Press Release

鳥羽志摩記者クラブ

加盟報道機関 各位

● 概 要 ： 鳥羽市制 66周年を記念し、地域住民の福祉増進及び住民自治の振興発展に貢献し、

特に顕著な功績のあった個人や団体を表彰するため、下記のとおり「鳥羽市制 66周年

記念功労者表彰式」を開催します。

        ＜功労者表彰被表彰者＞

         市民功労者表彰 8名、感謝状 6名、1団体

         ※被表彰者については、別添資料を参照ください。

● 日 時 ： １１月２日（月） 午前１０時～午前１１時（予定）

● 場 所 ： 鳥羽市役所 ３Ｆ 市議会委員会室

● 内 容 ： ＜式次第＞

１．開会

２．市長挨拶

３．市民功労者表彰及び感謝状贈呈

４．開式

         ※閉会後に記念撮影を行います。

令和 ２年１０月２３日（金）

【照会先】

鳥羽市 総務課 秘書係

担当：山下、三浦

℡ 0599-25-1105

鳥羽市制 66周年記念功労者表彰式を開催します